クラブ連絡責任者 各位                練ソ連発第 2709 号

                            平成 27 年 11 月 20 日

練馬区ソフトテニス連盟

                           会 長   舟 崎 和 誠

12 月度、1 月度の連盟主催日程等について（通知）

 晩秋の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、12 月・1 月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。
 この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの会員の皆様に

ご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

1 練馬ミックス大会

11 月 29 日（日） 土支田コート 予備日 12 月 6 日（日）
8 時 20 分に受付を開始し、抽選でチーム分けを行います。
8 時 50 分に開会式を行い、各チームに分かれ顔合わせを行った後に試合に入ります。

  試合は 7 回ゲームのファイナルは 7 ポイント先取（変更有り）と致します。
  リーグ戦、順位決定戦（時間の都合で内容変更あり）を行います。
  ※申込、クラス分け等は既に終了しています。

２ 連盟新年会
  1 月 9 日（土）区庁舎 20 階交流会場 17 時 30 分開場 18 時 00 分開宴

今年も練馬区は多数の輝かしい優秀な成績を残すことができました。
クラブ会員の皆さまをお誘い合わせの上、是非ご参加ください。
詳細は別送の案内状をご確認いただき、1 月 4 日までに同封の返信用の葉書に必要事項を
ご記載の上、ご返却ください。

3 インドアテニス教室
今年度のインドアソフトテニス教室は、2 月 5 日、12 日、19 日、26 日、
3 月 4 日の各金曜日 計５回 谷原総合体育館 競技場 18：30～21：00

  参加費：１回５００円（全５回）（詳細と指導員は１月末のお知らせにてご紹介します。）
 インドアテニス教室のコーチ・お手伝いをして頂ける方を募っております。藤岡迄ご連絡
下さい。

4 連盟通知は連盟ホームページでもご覧になれますのでご利用ください。
  http://nerima-sta.seesaa.net/

5 その他

今回のお知らせは 12・1 月度分のお知らせです。（次回のお知らせは１月末日発信予定。）
年内の事業予定は 12 月のミックス大会で全て終了となります。
今年も皆様のご協力により、年内の事業を無事終了することができましたことを感謝致します。

ありがとうございました。
練馬区ソフトテニス連盟
担当 藤岡 明徳

印
略

大会結果報告

              城北オープン大会

 城北オープン大会は 10 月 25 日（日）に土支田コートにて、荒川区の担当で開催されました。
    一般男子  優勝：坂本・呑海組（連覇）

    一般女子  優勝：市川・石橋組
         第 3 位：渡邉・小俣組

    シニア 45 男子 優勝：浜田・赤津組
           準優勝：高橋・福井組

    シニア 45 女子 準優勝：福山・池田組

              西武沿線大会男子

第 64 回大会は 11 月 15 日（日）に朝雨が残っている中開催されました。5 チームずつ 3 ブロッ

ク、計 15 チームと予選リーグで 4 試合やり、決勝リーグも入れると 6 試合の厳しい戦いでした。

そんな中 B チームは惜しくも予選 3 位でリーグ突破はなりませんでしたが、A チームが優勝を

勝ち取りました。

A チーム 予選  対 狭山市 １－④    決勝リーグ  対 川越市 ０－③
          西東京市 ０－⑤             所沢市 １－④
           豊島区 ０－⑤
         武蔵村山市 ２－③

B チーム 予選  対 小平市 １－④
           川越市 ④－１
          小金井市 ④－１
          東村山市 ２－③

オープン大会お知らせ

第 26 回小金井市インドア大会（土足不可、必ず体育館シューズを着用の事、違反は出場不可）
  日時：平成 28 年 1 月 17 日（日） 9：00 受付開始（8：45 前には入場出来ません）
  会場：都立小金井公園内・小金井市総合体育館
  種目：男女ともに一般・成年（35 歳～）
  費用：1 ペア 2,000 円（当日徴収） 申込：平成 27 年 12 月 28 日まで

  日時：平成 28 年 2 月 13 日（土） 9：00 受付開始（8：45 前には入場できません）
  種目：男女ともにシニア 40～・50～・60～・70～
  会場・費用は上に同じです。    申込：平成 28 年 1 月 26 日まで

同好会新春大会
  日時：平成 28 年 1 月 30 日（土）（予備日 2 月 6 日） 8：30 受付 9：15 試合開始
  会場：有明テニスコート
  種目：男子シニア 45 歳・55・60・65・70・75・80 歳～
  費用：1 ペア 4,000 円       申込：平成 28 年 1 月 20 まで